证券代码：300465     证券简称：高伟达     公告编号：2015-050

高伟达软件股份有限公司

诉讼公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告

不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

高伟达软件股份有限公司（以下简称“公司”）已就成都农村商业

银行股份有限公司与公司业务合同纠纷一案向成都市武侯区人民法

院提起诉讼，涉案金额合计1,570.1万元及相应违约金。

目前案件尚未正式立案，公司将根据相关规定及时披露案件的进

展情况。

特此公告。

高伟达软件股份有限公司

2015 年 12 月 31 日